
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 32 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Velice ochotná příjemná realitní makléřka, o vše se postarala a hlavně našla nové klinty pro náš
dům ,jsem velmi spokojen. Ještě jednou děkuji za prodej a vstřícné jednání. Nikolas Hromek

Plocha: 35 m2

Typ: Ostatní

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Cena - info v RK

Rezervováno

Prodej celoroční chaty, Ostopovice, rovinatý pozemek,
sklep (05007)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

krb sprchový kout Terasa i balkon

 

Hledáte místo, kde si odpočinete od ruchu města, a přitom budete mít vše potřebné na dosah? 
Nabízíme vám jedinečnou příležitost ke koupi celoročně obyvatelné chaty v malebné obci Ostopovice, která splní všechny vaše sny o
pohodlném bydlení nebo víkendovém útočišti. 
Obec je začleněna do systému MHD Brno a je zde i vlaková stanice. 

Tato zateplená chata o dispozici 2+kk a užitné ploše 35 m2 a v16 m2 sklep je připravena k okamžitému nastěhování. 
Zděná Chata prošla kompletní rekonstrukcí v roce 2023, díky čemuž je ve výborném stavu a připravena na celoroční užívání. Zahrada je
orientována přímo na jižní stranu. 

Při vstupu vás přivítá útulná kuchyně vybavená spotřebiči, které vám usnadní každodenní vaření. 
Atmosféru domova dotváří krbová kamna, která nejen zahřejí, ale tak vytvoří příjemnou atmosféru během chladnějších večerů. Pro větší
pohodlí jsou zde také přímotopy, které zajistí teplo i v zimních měsících. K dispozici je i WIFI připojení. 
Z kuchyně se dostanete do moderní koupelny, která je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, radiátorem a toaletou. 
Po dřevěných schodech se dostanete do horního patra, kde se nachází pokoj s umyvadlem, ideální jako ložnice nebo obývací prostor. 

Chata je celá podsklepena. Ve sklepě je umístěn elektrický bojler objemu 80 litrů a tlakový regulátor pro čerpání a distribuci vody. 
K chatě náleží rovinatý pozemek, který poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci i zahradničení. 
Na pozemku se nachází venkovní kuchyně s dřezem a udírnou – ideální pro letní grilování a posezení s rodinou či přáteli. Všechny
komponenty jsou vyrobeny na zakázku z nerezu. 

Jižní terasa vel. 20m2 s posezením a krbem vám nabídne místo pro odpočinek na čerstvém vzduchu, zatímco praktická kůlna poslouží k
uskladnění zahradního náčiní, dřeva, jízdních kol a dalších potřeb. 

Do chaty je zavedena elektřina 230 V a 400 V a voda ze dvou vrtů hloubky 30 m, což vám zaručí nezávislost a pohodlí. 

Velkou výhodou je možnost dle územního plánu Ostopovic rozšíření chaty o 10 % plochy zahrady. To může být celkem až o 41 m2, což vám
otevírá prostor pro budoucí úpravy a přizpůsobení nemovitosti vašim potřebám. 

Při příjezdu vás přivítá automatická brána na dálkové ovládání, která zajišťuje pohodlný vjezd na pozemek a zároveň poskytuje soukromí a
bezpečí. 
Ostopovice jsou oblíbenou lokalitou díky své blízkosti k Brnu a zároveň klidnému prostředí, které je ideální pro relaxaci i aktivní trávení

Vybavenost 

Prodej celoroční chaty, Ostopovice, rovinatý pozemek, sklep 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



volného času. 
V okolí najdete přírodu, cyklostezky i veškerou občanskou vybavenost.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 101 m2

Prodej rekreačního objektu, Pastviny, okres Ústí nad Orlicí, 2
jednotky 3+kk, vhodný na investici
Pastviny

4 790 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 54 m2

Prodej chaty 1+kk, Brno - Medlánky, vlastní pozemek, zděné, po
kompletní rekonstrukci, celoročně obyvatelné, terasa, zahrada
Turistická, Brno - Medlánky

3 300 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 80 m2

Prodej útulného domku/chaty 3+kk, ulice Leberova, Šanov u
Znojma, zahrada, zařízený
Leberova, Šanov

5 990 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


